Provincia   Ciudad Autónoma de Buenos Aires Identificación   CUIT 20-22864228-3
Fax   Localidad   Ciudad Autónoma de Buenos Aires

II - ANTECEDENTES DEL GASTO

0   Numero de Compromiso N° NUI: 2383/2025

III - CONCEPTO Y MONTO PAGADO

Concepto   Servicio de remis a aeroparque - Fac Exactas

Importe   $330000

Son pesos   trescientos treinta mil con 00/100

IV - IMPUTACIÓN Y LIQUIDACIÓN

Fecha Imputación Importe
21/08/2025 A.0098.022.000.000.12.32.00.00.30.00.3.5.1.0000.1.21.3.4 $ 330.000,00

Fecha Imputación Importe
09/12/2025 A.0098.022.000.000.12.32.00.00.30.00.3.5.1.0000.1.21.3.4 $ -330.000,00